



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21 октября 2020 года

г. Липецк

№ 577

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 5 июня 2017 года № 270 «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 5 июня 2017 года № 270 «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности» («Липецкая газета», 2017, 14 июня) следующие изменения:

1. В наименовании постановления после слов «находящихся в областной собственности» дополнить словами «, и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов».

2. В пункте 1:

1) в абзаце втором после слов «находящихся в областной собственности,» дополнить словами «и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов,»;

2) в абзаце третьем после слов «находящихся в областной собственности,» дополнить словами «и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов,»;

3) в абзаце четвертом после слов «находящихся в областной собственности,» дополнить словами «и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов,».

3. В пункте 2 после слов «находящихся в областной собственности,» дополнить словами «и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов».

4. В приложении 1:

1) слова «Приложение 1 к постановлению администрации Липецкой области «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности» заменить словами «Приложение 1 к постановлению администрации Липецкой области «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности, и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов»;

2) в наименовании после слов «находящихся в областной собственности» дополнить словами «, и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов»;

3) в абзаце первом пункта 1 после слов «находящихся в областной собственности,» дополнить словами «и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов».

5. В приложении 2:

1) слова «Приложение 2 к постановлению администрации Липецкой области «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности» заменить словами «Приложение 2 к постановлению администрации Липецкой области «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности, и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов»;

2) в наименовании после слов «находящихся в областной собственности» дополнить словами «, и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов».

6. В приложении 3:

1) слова «Приложение 3 к постановлению администрации Липецкой области «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности» заменить словами «Приложение 3 к постановлению администрации Липецкой области «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений по эксплуатации нежилых зданий и сооружений, находящихся в областной собственности, и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов»;

2) в наименовании после слов «находящихся в областной собственности» дополнить словами «, и осуществляющих транспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов»;

3) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «50» заменить цифрами «100»;

в абзаце третьем цифры «40» заменить цифрами «100»;

в абзаце четвертом цифры «10» заменить цифрами «90»;

4) в пункте 4 цифры «25» заменить цифрами «90».

Глава администрации
Липецкой области

И.Г. Артамонов